ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-UBND Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  19   tháng 03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19

tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 49/TTr-SNN ngày 10/02/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

163/TTr-SNV ngày 20/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho:

- 01 cá nhân có 02 lần liên tục đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (năm

2023 và năm 2024);

- 01 tập thể, 07 cá nhân có 02 năm liên tục được công nhận hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ (năm 2023 và năm 2024).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

2

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi

đua – Khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các tập thể và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, VP, TĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

I. Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho cá nhân có 02 lần liên tục

đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (năm 2023 và năm 2024)

 1. Ông Trần Ngọc Trí An, Kiểm lâm viên Phòng Thanh tra Pháp chế, Chi

cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay là Sở Nông nghiệp

và Môi trường).

II. Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho các tập thể, cá nhân có 02

năm liên tục được công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (năm 2023 và

năm 2024)

* Tập thể:

1. Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường).

* Cá nhân:

1. Bà Phạm Thị Diệu Thơm, Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Chi

cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường);

2. Bà Đào Thị Mạnh Linh, Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường);

3. Bà Lưu Diễm Vân, Chuyên viên Văn phòng Điều phối Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới tỉnh (nay là Sở Nông nghiệp và Môi

trường);

4. Ông Trần Văn Trai, Thanh tra viên Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường);

5. Bà Trần Thị Hằng, Kiểm lâm viên Phòng Quản lý bảo vệ rừng và Bảo

tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay

là Sở Nông nghiệp và Môi trường);

6. Ông Ngô Thanh Quang Sang, Kiểm lâm viên Phòng Thanh tra Pháp chế,

Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay là Sở Nông

nghiệp và Môi trường);

7. Ông Nguyễn Ngọc Lưu, Phó Trưởng phòng Kinh tế hợp tác và Phát triển

nông thôn, Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T11:06:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:55:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:56:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:56:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!